

PREKWALIFIKACJA PRZEDMIOTU MATERIALNEGO

Rozłączniki izolacyjne bezpiecznikowe

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OTRZYMANE OD PRODUCENTÓW

PYTANIE 1)

Ponieważ przygotowanie niezbędnej dokumentacji zabiera więcej czasu niż przewidziano, ze względu na konieczność tłumaczenia niektórych dokumentów na język angielski i później kolejny raz na język Polski, w związku z powyższym zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania dokumentów i dostarczenia próbek rozłączników w przedmiotowym procesie o miesiąc, do dnia 31 maja 2024r.

Odpowiedź 1)

Wymaga się, aby wnioski (*jeden wniosek dla każdego typu rozłącznika izolacyjnego bezpiecznikowego; jeśli jeden typ rozłącznika jest produkowany w dwóch różnych zakładach produkcyjnych wówczas wymaga się złożenia dwóch wniosków, zgodnie z wymaganiem zdefiniowanym w pkt. 2.3. Warunków Prekwalifikacji¹*) wraz z wszystkimi wymaganymi dokumentami i próbkami wyrobów zostały złożone w wyznaczonym terminie, wskazanym w Warunkach Prekwalifikacji¹ w pkt. 3.1., tj. do dnia: 30 kwietnia 2024 r.

Od powyższego wymagania dopuszcza się odstępstwo tylko i wyłącznie w zakresie dokumentów będących tłumaczeniem i umożliwia się ich składanie do dnia 31 maja 2024 r., pod warunkiem że kopia oryginału dokumentu (wydanego/wystawionego w języku obcym) podpisana zgodnie z zasadami reprezentacji, zostanie złożona w terminie wskazanym w Warunkach Prekwalifikacji, tj. do dnia: 30 kwietnia 2024 r.

Dokumenty i próbki złożone po terminie 30 kwietnia 2024 r. oraz tłumaczenia dokumentów złożone po dniu 31 maja 2024 r., będą procedowane zgodnie z informacją podaną w pkt. 3.2. Warunków Prekwalifikacji¹, tzn. zgodnie z postanowieniami zawartymi w dokumencie „Wytyczne do prekwalifikacji. Monitorowanie zgodności wyrobów i prac wykonywanych w sieci dystrybucyjnej ENEA Operator Sp. z o.o.”, przy uwzględnieniu postanowienia zawartego w pkt. 1.5. Warunków Prekwalifikacji¹.

Dokumenty, o których mowa powyżej są dostępne na stronie WWW:

<https://www.operator.enea.pl/ospolce/prekwalifikacja-i-certyfikacja>

¹ Warunki Prekwalifikacji – dokument pn. „Warunki prekwalifikacji. Oznaczenie sprawy: PR/PM/0005/2023/DR/RC. Prekwalifikacja na podstawie dokumentacji Grupy Asortymentowej: Rozłączniki izolacyjne bezpiecznikowe”